

**REGIONE SICILIANA**  
**COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA**

**UFFICIO TECNICO COMUNALE**

**PROGETTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE  
DELLE STRADE EXTRAURBANE DI  
LINOSA**



**CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI**

**IL PROGETTISTA**  
(.....)

**PROGETTO DEFINITIVO**

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI										
	mese									
	1	2	3	4	5	6	[€/mese]	durata [mesi]		[€]
0	ACCANTIERAMENTO						33.750,00	0,75		45.000,00
1	SCARIFICAZIONE E TRASPORTO A RIFIUTO						62.768,44	4,00		251.073,74
2	TAPPETINO D'USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSO						96.636,38	5,00		483.181,88
3	SEGNALETICA VERTICALE						26.625,26	3,00		79.875,79
4	SEGNALETICA ORIZZONTALE						16.956,20	3,00		50.868,59
10	DISMISSIONE CANTIERE						11.250,00	0,25		45.000,00
										910.000,00
	SICUREZZA DA SOMMARE AI LAVORI						Totale lavori	6,00		40.000,00
							Sicurezza			950.000,00
							Totale			
	PRODUZIONE MENSILE [€/mese]	40.416,67	166.071,48	166.071,48	209.652,94	158.134,50	950.000,00			
	PRODUZIONE TOTALE PROGRESSIVA [€]	40.416,67	206.488,14	372.559,62	582.212,56	791.865,50	950.000,00			
	AVANZAMENTO PERCENTUALE	4,3%	21,7%	39,2%	61,3%	83,4%	100,0%			